



Toimintakertomus 2022

Yleistä

Suomen Optimistijollaliitto (SOL) edisti koko maan kattavaa harrastus- ja kilpailutoimintaa kauden 2022 aikana. Yhteistyötä toteutettiin myös kattojärjestön Suomen Purjehdus ja Veneily ry (SPV) kanssa.

Harrastajamäärät

Optimistijollaluokan purjehtijat koostuivat aloittelevista purjehtijoista seuroissa sekä haastaja, kadetti ja ranking tason purjehtijoista. Jäsenmaksun maksaneita junioreita kaudella 2022 oli yhteensä 179. Tämä oli +30 purjehtijan parannus edelliseen vuoteen.

Kilpailutoiminta

Vuonna 2022 kilpailuja pidettiin haastaja-, kadetti- ja rankingsarjassa. Ranking kilpailuja oli 7 tapahtumaa joista SM-kisa EPS:llä Espoossa. Kadetti-kilpailuja oli yhteensä 11 tapahtumaa. Kauden aikana pidettiin myös Team Race SM-kilpailu NJK:lla Helsingissä.

SOL osallistui joukkueilla MM-, EM- ja PM-kilpailuihin kaudella 2022. MM-kilpailut pidettiin Turkissa kesäkiissa ja siihen osallistui 5 purjehtijaa. EM-kilpailut pidettiin Tanskassa ja sinne osallistui 7 purjehtijaa. PM-kisa pidettiin Suomessa HSK:lla ja sinne osallistui 40 purjehtijaa.

Leiritoiminta

Kauden alissa pidettiin karsintaleiri jonne kutsuttuun purjehtijoita edellisen vuoden saavutusten perusteella. Kadet purjehtijoille järjestettiin SM-kisaa edeltävänä perjantaina SPV tuella kadetti-leiri.

Valmennus -ja valmentajapalaverit

Valmentajien kanssa SOL järjesti syksyllä palaverin, jossa kerättiin palautetta ja kehitysideoita, kuten paranetaan kilpailunjärjestäjä-valmentajan -välistä kokoontumista.

Kansainvälinen- ja kotimainen yhteistyö

SOL puheenjohtaja osallistui IODAn vuosikokoukseen Turkissa. Tapahtuma on otollinen tilaisuus vierstiä Suomen purjehduksen tilaa erimaiden kollegoille.

SOL hallituksen edustaja osallistui SPV:n järjestämiin luokkaliittojen tapaamisiin. Lisäksi SOL pyrki tekemään yhteistyötä muiden luokkaliittojen kanssa.

Kauden päätteeksi SOL järjesti purjehtijajäsenille ja heidän perheilleen perinteisen palkintojuhlan, Optigaala.

Talous ja hallinto

SOL talous on vakaa kiitos kasvaneen purjehtijamäärän sekä tarkan taloudenpidon. Kauden päätteeksi rahaa tilillä oli 26 240,68 EUR, kun kausi aloitettiin tilitalanteesta 24 376,49 EUR. SOL hallitus kokoontui 8 kertaa kaudella 2022.

Helsinki 1.1.2023
SOL Hallitus

Hallitusjäsenet kaudella 2022:

Miettinen Jukka, Sergelius Aino, Bollström Pekka ja Latvala Tomi
Vikman Henrika, Grahn Petra, Reincke Carolus

Tomi Latvala (puheenjohtaja)
Sergelius Aino (varapuheenjohtaja, arvokisajoukkueet ja SPV yhteistyö)
Petra Grahn (viestintä)
Henrika Vikman (talous)
Reincke Carolus (kilpailu- ja leirikalenteri)
Miettinen Jukka (kilpailu- ja leirikalenteri)
Pekka Bollström (web-sivujen ylläpito)